2022 年 8 月

各位

SDGｓの取り組みに関するお知らせ

                    会社名  株式会社 タカサ

                    代表者名 代表取締役社長   鎗田 貞子

                    問合せ先 業務改革推進部部長 杉本 寧也

このたび当社では、2015 年 9 月 25 日に、ニューヨーク・国連本部で開催された国

連サミットで採択された持続可能な開発目標（SDGｓ）の一環としてオフィシャルパ

ートナーである千葉ジェッツ様と一緒に再生紙を用いたお薬手帳の製作、一部店舗に

て取り扱いを行い始めましたので、お知らせいたします。

今後も引き続き、SDGs に係る取り組みを推進してまいります。

記

1. 概要

名称 ：再生紙を用いたお薬手帳

以上